

R & V Industry ApS

Søndervej 104
Thurø
5700 Svendborg

Årsrapport for 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 25. maj 2018

Kurt Hoelgård
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Virksomhedsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	R & V Industry ApS Søndervej 104 Thurø 5700 Svendborg
Telefon	6220 5564
E-mail	andersenoghoelgaard@gmail.com
CVR-nr.	33149050
Stiftelsesdato	1. september 2010
Regnskabsår	1. januar 2017 - 31. december 2017
Bestyrelse	Roman Shved, Formand Kurt Hoelgård Oleksandr Traverse
Direktion	Kurt Hoelgård, Direktør
Revisor	Revisionsfirmaet Leif Vesterlund Registreret Revisionsanpartsselskab Lindholmvej 1A 5250 Odense SV CVR-nr.: 10092159
Pengeinstitut	Nordea Bank Danmark A/S Erhvervsfilial Svendborg Tinghusgade 22 5700 Svendborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter bestod tidligere i at eje kapitalandele i Ukar-Pipe Holding A/S. Dette selskab er blevet opløst efter betalingserklæring den 4/5 2018, idet al aktivitet i selskabet var ophørt. Der er således heller ikke pt. aktivitet i R & V Industry ApS.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2017 - 31. december 2017 udviser et resultat på kr. -12.082, og selskabets balance pr. 31. december 2017 udviser en balancesum på kr. 12.080, og en egenkapital på kr. -4.604.331.

Årets resultat er utilfredsstillende.

Hovedanpartshaver har afgivet en tidsbegrænset støtteerklæring, hvorved den nødvendige likviditet er sikret frem til 30/6 2019.

Væsentlige ændringer i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Aktiviteten i datterselskabet er ophørt, hvorfor aktiviteten pt. er ophørt i R & V Industry ApS.

Resultatopgørelse

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		-12.082	-12.075
Driftsresultat		-12.082	-12.075
Finansielle omkostninger	1	0	-4
Resultat før skat		-12.082	-12.079
Årets resultat		-12.082	-12.079
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-12.082	-12.079
Resultatdisponering		-12.082	-12.079

Balance 31. december 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Aktiver			
Kapitalandele i associerede virksomheder	2	<u>0</u>	<u>0</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>0</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver		<u>0</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger		<u>12.080</u>	<u>4.686</u>
Omsætningsaktiver		<u>12.080</u>	<u>4.686</u>
Aktiver		<u>12.080</u>	<u>4.686</u>

Balance 31. december 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital	3	80.000	80.000
Overført resultat	4	-4.684.331	-4.672.248
Egenkapital		-4.604.331	-4.592.248
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		7.000	7.000
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		4.609.411	4.589.934
Kortfristede gældsforpligtelser		4.616.411	4.596.934
Gældsforpligtelser		4.616.411	4.596.934
Passiver		12.080	4.686
Usikkerhed om going concern	5		
Eventualforpligtelser	6		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	7		

Noter

	2017	2016
1. Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	0	4
	<u>0</u>	<u>4</u>
2. Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris primo	4.504.487	4.504.487
Afgang i årets løb	-4.504.487	0
Kostpris ultimo	<u>0</u>	<u>4.504.487</u>
Af- og nedskrivninger primo	-4.504.487	-4.504.487
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	4.504.487	0
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>0</u>	<u>-4.504.487</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>0</u>	<u>0</u>
3. Virksomhedskapital		
Saldo primo	80.000	80.000
Saldo ultimo	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>

Selskabskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

4. Overført resultat

Saldo primo	-4.672.249	-4.660.169
Årets afgang	-12.082	-12.079
Saldo ultimo	<u>-4.684.331</u>	<u>-4.672.248</u>

5. Usikkerhed om going concern

Ledelsen har aflagt regnskab efter going concern ud fra følgende begrundelse:

Hovedanpartshaver har afgivet en tidsbegrænset støtteerklæring, hvorved den nødvendige likviditet er sikret frem til 30/6 2019 eller tidspunktet for generalforsamlingen for 2018. Det forventes, at kapitalen reetableres ved kapitalforhøjelse eller gældskonvertering.

6. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

7. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.